
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.0440-40-56.
Lima, 0200...SETIEMBREWE.

CONSIDERANDO :

Que se encuentra ausente del país, en comisión oficial, el señor Arq? CARLOS
MORA SALA, Director Nacional de Deporte de Afiliados, nombrado mediante Reso
lución N* 144-AD-86 de 23 de abril de 1986; ;

Que, para la continuidad del servicio, resulta necesario nombrar su reempla
zo temporal, con retención del cargo administrativo correspondiente;
De conformidad con el Art. 13% y conexos de la Ley General del Deporte, De-
creto Legislativo N* 328;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRASE con carácter ad-honorem y temporal, a la Srta. Pro
fesora MARGARITA MUÑIZ BLANCO en el cargo de Directora Na

cional de Deporte de Afiliados, Jefe Administrativo IV, de la misma Dirección
Nacional.-

Este nombramiento tendrá vigencia mientras dure la ausencia
del señor Arq? Carlos Mora Sala, Director Titular de la citada Dirección Na-
cional.

Regístrese y comuníquese.
DRADE MENDOZA

Á Eiecutivo
p' El Jefe del 1PD

JEF/JAM



) 0 En azOY PaOOO: AD" 9% > Jy. ReaDIO
w INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMEROyt ¡¡7RM MISTONINACFONAL DE -BRIDAECoM1S1 BF

—1N.R.ED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL|OFICIO 5/1 de 22-986 mE

Fecha de INGRESO: > 3/ 4/45|ASUNTO:Hora? Solicitan hutorización de Viaje, pa-
A DO fa ra n/,Comisión, participación CAMPEOO

Numero de Folios: Y
NATO MUNDIAL DE BRIDGE, a real Izarse

Ot) en MIAMI, E,U,A, “a partir del 13 al -
Registrado por: y

27. SET 86,
JE O 007 E

Pase a: [7] ANTECEDENTES v3 INFORMAR No.

[Jarcuivo E PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

| 9 a; [] anteceoentes [7] INFORMAR No.

[7] arcuivo | PREP, RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: EJ [O] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

2,|Pase a: [JJ antecenentes [] inFORMAR No.

[archivo E PREP. RESPUESTA
Remitido por: S No. de folio[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido; por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

$ Hora 3

Pase a: PASTA [7 anteceoentes [] imrormar No.
AMPL e

— [7] archivo ag PREP. RESPUESTA
Remitido por: Ñ LK No. de folio

) A [] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido, por: [7] AUTORIZACION BD TRAMITAR

- -

3
Observaciones:

G

Fecha / fe 5 LL, Hora ESTA ATRAE) De 4z
y 2

Pase a: [ anreceoentes [] informar No.
DINADA! [Jarcuivo al PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OTDA, [_Jiconocimiento [] 1OmAR ACCION

Recibido por: f¡/ [ auTORIZACION [JE TRAMITAR (ot)
>

Observaciones:
1

Fecha 25-8-86 Hora



Jeporte
Archivo- 15728

EN 9
COMISION NACIONAL DE BRIDGE| o :12 ésINSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE KR -._ 12 00).
AV. JORGE BASADRE 475 - LIMA 27, PERU —.

etiTu
LIMA, 22 DE AGOSTO DE 1986, ii sr

1110 1o_OZ
owooSEÑOR ARQUITECTO DINAC

CARLOS MORA SALA E EG!ad|DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES |D LA pARDADO DEL DEPORTE|ron 27CIUDAD Firma -/-Ein P

ESTIMADO SEÑOR:
DEBIENDO PARTICIPAR NUESTRA COMISIÓN EN EL CAM-

PEONATO MUNDIAL DE BRIDGE A REALIZARCE EN MIAMI, E.U.A., EN-
TRE EL 13 Y 27 DE SETIEMBRE DEL PRESENTE AÑO SOLICITAMOS AU-
TORIZACIÓN PARA QUE VIAJEN LOS SIGUIENTES JUGADORES Y DELEGA-
DOS:
PRESIDENTE DELEGACIÓN: DR, ERNESTO VELARDE ARENAS
DELEGADO: SR, FERNANDO CARBAJAL BALBUENA
JUGADORES: DR, ENRIQUE ELÍAS LAROZA

DR. JAIME GARCÍA RIBEYRO DAÑINO
SR. BENSION SPACK BATIEVSKY
SR. B=ALO
SRA. ALICIA PFLUCKER GAILLOUR
SRA. ISABEL FERRAND INURRITEGUI DE CARBAJ
SRA. TERESA BADANI SOUZA DE AROSEMENA
SRA. CECILIA VELANDO VILLARAN DE VELARDE
SRA. JULIETA CALVO PESSO DE SALINAS
SRA. ALINA HERNANDEZ GODOY DE LASA
SRA, LILIANA ARBOCCO FACCONI DE ELIAS
SRA. ROSARIO PENNY_LATANZARO DE GARCÍA
SRA. ESTHER LEVY £SKEÑAZI DE SPACK

APROVECHO LA OPORTUNIE YPARA SALUDARLO ATENTA-
MENTE)



BANCO DE LA NACIO
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FORMULARIO DE
ARTÍCULO 22
RESOLUCION

(ANTES DE LLENAR ESTE FOR

CONCEPTO
1, Boleta Unitá Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.!.P.
. Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
6. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso
7. Padrón General de Minas+
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación
10)

1

nas

. Póliza de Declaración de Contenido

. Clasificación Arancelaria

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12,1 Constancia Certificada
12,2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DOMICILIO

IMPORTE

19,1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.—

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora:con

el

importe

de

su

Io.
e,



CERTIFICACI
Haber examinado a la Sra. ISABEL F. DE CARBAJAL quien goza .

de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enferme
dades infecto-contagiosas. dl

Se expide el presente certificado a
a

solicitud. de la interesada con el fin de viajar al extranjero.

Cortés.HoCammina

133871]TomásCen “1 Cortéós
CAMP.

Dirección: Pablo Bermúdez 214 0f. 205 Jesús María
Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio,
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Mar
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co

IMPRENTA B.N, OFFSET

e
Ñ
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BANCO DE LA NACION

1, CONCEPTO $
O 1. Boleta Unica Litigante dB

O EO 2, Certificado Antecedentes . Tasas Policiales CU il == 770o O 19.1 Certificado >
UB)” 3. Certificado Médico O 19.2 Copla Certificada 3
DO 4, Constancia Tributaria o 19.3 ¡Servicio de Seruidad/" E

, Lita . egurida5. Formulario de Inmigración bn: 3% ES 2
O 5.1 Ficha Salida y Reingreso no eS Esa Roliciajes v- le £

Inmigrantes D 20.1 Copia Certificada 3
O 5,2 Ficha Salida y Reingreso O 20.2 Peritaje Criminalístico E

Inmigrantes O 20.3 Odontograma 3
O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial ELA

Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no 3
O 7. Padrón General de Minas Sentencial s
D 8. Póliza de Importación o 21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial >
O 9. Póliza de Exportación o 21.3 Boleta de Recusaciones a
(OD10. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial E
OA. Clasificación Arancelaria O 22.1 Lima - Callao Muebles S0 Registro Fiscal de Ventas a Plazo UU 22.2 Lima - Callao Inmuebles SL

12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles 3
D 12.2 Derecho de Inscripción O 22,4 Sede Corte Superior Inmuebles 3
D13. Póliza de Cabotaje o 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles $
D14. Expedición de Pasaporte o 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles E

D15. Revalidación de Pasaporte 0023. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 2
D16. Solicitud de Inscripción de 0024, Recibo de Arrendamiento E

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos y
0017. Gravamen de Vehículos 026. Papeleta de Contador Público Coleg. dos,

18. Tarjeta de Licencia de Conducir >.

18.1 Clase 1: Original o Duplicado Ss
q>

o
D 18.2 Clase 2: Original
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL—......ooooo.o.o..Pi Corororarroro 2
E DOCUMENTO ODE IDENTIDAD: ..¿..d... Micron ooo ro como raro o ncoomo E
4, DOMICILIO Vido cocoa rrcaic coera a area ie oe a $

o
5. IMPORTE Mieraidecai ... 1

(Importe en letras) «=a2
Sello y firma del Recibidor



6. CERT'FICACION O. CONTENIDO
A quien pueda interesar:

faber examinado ala Srta. ALICIA PFLUCKER quien goza de

buena salud y no presenta signos ni síntomas de enferme-
dades infecto-contagiosas.

Se expide el presente certifi ”
cado a solicitud de la interesada con el fin de viajar al

extranjero.

Dirección: Pablo Bermúdez 214.0f..205 Jesús María
Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

a)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la v»Y)la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de con he

IMPRENTA B.N. OFFSET
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FORMULARIO DE P5S

E
(ANTES DE LLENAR ESTE FO :
CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado--Amtecedentes

Policiales P.!.P.
3, Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso
Padrón General de Minas

. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18,1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DOMICILIO

mn

25050

0

IMPORTE

Firma del Usuario

o
o
o
O
023.
D24.
025.
026.

18,3 Clase2:
. Tasas Policiales Guardia. civil
19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65
Recibo de Arrendamiento
Transferencia de Vehículos
Papeleta de Contador Público Coleg.

DO23

Sello y firma del Recibidor

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

Carecerá

de

NOTA.-



6. CERTIFICACION O contenino. A quien pueda interesar:
Haber examinado a la Sra, TERESA B. DE AROSEMENA quien goza
de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enferme-_
dades infecto-contagiosas.

/ Se expide el presente certificado
a solicitud de la interesada con el fin de viajar al extran
jero.

Dirección: Pablo Bermúdez 214 Of, 205 Jesús María

Telfs. 230159 - 244299

1

Es
3

4,
5.
6.

INSTRUCCIONES
. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:

a)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y laY)la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de con'

IMPRENTA B.N. OFFSET
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FORMULARIO DE P8
ARTÍCULO 221

RESOLUCION
(ANTES DE LLENAR ESTE FOR

. CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante B..—.18.3. Clase 2;- Duplica
. Certificado Antecedentes 19. Tasas Policiales Guardia- Civil
Policiales P.!.P. 19.1 Certificado

: CAIReto: Médico ] 19.2 Copia Certificada
. Constancia Tributaria

4
19.3 Servicio de Seguridad

. Formulario de Inmigración e. Tasas Policiales P.!.P.5.1 Ficha Salida y Reingreso no 201 copia CorUficadaInmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso 20.2 Peritaje Criminalístico

Inmigrantes - 20.3 Odontograma
. Formulario de Permiso Especial de . Tasas Poder Judicial
Salida y Reingreso 21.1 Cédula Notif. Judicial no

. Padrón General de Minas Sentencial
. Póliza de Importación 21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial
. Póliza de Exportación 21.3 Boleta de Recusaciones
. Póliza de Declaración de Contenido . Papeleta Remate Judicial
. Clasificación Arancelaria 22.1 Lima - Callao Muebles

Registro Fiscal de Ventas a Plazo 22.2 Lima - Callao Inmuebles
12.1 Constancia Certificada , 22.3 Sede Corte Superior Muebles

12.2 Derecho de Inscripción 22,4 Sede Corte Superior Inmuebles
Póliza de Cabotaje 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles

Expedición de Pasaporte 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Revalidación de Pasaporte . Timbres Decreto Supremo 392-H-65
Solicitud de Inscripción de . Recibo de Arrendamiento
Vehículos Nuevos , Transferencia de Vehículos
Gravamen de Vehículos . Papeleta de Contador Público Coleg.

. Tarjeta de Licencia de Conducir
183.1 Clase 1: Original o Duplicado
18,2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

í

IMPORTE

9 :
“Firma del Usuario qe E

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

phao.



5. CERTUF

Haber examinado a la SRA. CECILIA V. DE VELARDE, quien goza
de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enferme-

cación o contenino A quien pueda ¡nteresar:

dades infecto-contagiosas. Ze
Se expide el presente certificado a

solicitud. dela interesada con el fin de viajar al extranjero.

PABLO BERMUDEZ 4 214-205. -
JESUS. MARIA

230159..-..2144299

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T,
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la$)la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de con! A

IMPRENTA B.N. OFFSET



1. CONCEPTCONCEPTO
a OP=0

DO 1, Boleta Unica Litigante D_. 18.3 Clase 2;, Pa Á

O 2. Certificado Anteredentes 19. Tasas Policiales Guardia. Civil 3
Policiales P.1.P.

]
o 19.1 Certificado a49 3, Certificado medio

d
O 19.2 Copia Certificada 2O 4, Constancia Tributaria

: o 19.3 Servicib.de Seguridad E
5. Formulario de Inmigración k Gn Sa

n ; 20. Tasas Policiales P.!.P. EO 5.1 Ficha Salida y Reingreso no o 201 Ona E
Inmigrantes E 20.1 Sopla, Cer Pe 3

m] 5.2 Ficha Salida y Reingreso ú 20.2 Peritaje Criminalístico E
Inmigrantes O 20.3 Odontograma 3

O 6. Formulario de Permiso Especial de 21. Tasas Poder Judicial S
Salida y Reingreso o 21.1 Cédula Notif. Judicial no E

O 7. Padrón General de Minas Sentencial E
DO 8. Póliza de Importación O 21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencia! ?D 9, Póliza de Exportación O 21.3 Boleta de Recusaciones a
010. Póliza de Declaración de Contenido 22. Papeleta Remate Judicial Z
(OD11, Clasificación Arancelaria DO 22.1 Lima - Callao Muebles a

Registro Fiscal de Ventas a Plazo O 22.2 Lima - Callao Inmuebles 2
12.1 Constancia Certificada O 22.3 Sede Corte Superior Muebles 2

O 12.2 Derecho de Inscripción a 22.4 Sede Corte Superior Inmuebles 8
D13. Póliza de Cabotaje

) 22.5 Provincias Fuera Sede Muebles Ss

014. Expedición de Pasaporte DO 22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles E

D15. Revalidación de Pasaporte 0023. Timbres Decreto Supremo 392-H-65 E
D16. Solicitud de Inscripción de 024, Recibo de Arrendamiento 5

Vehículos Nuevos 025. Transferencia de Vehículos o
017. Gravamen de Vehículos 026. Papeleta de Contador Público Coleg. A

18. Tarjeta de Licencia de Conducir onMc aToRA ei
pe

18,1 Clase 1: Original o Duplicado (28... ....oooooocoocomerorarrrarm.. S5>

RESOLUCION
(ANTES DE LLENAR ESTE FO UCCNONESSL. 051-8555

o
o 18.2 Clase 2: Original
A

3

4

NOMBRE O RAZON SOCIAL. .....ooooccccorcccrorocororarocco corro oo 2
DOCUMENTO DE IDENTIDAD” .....<h...oocooocnorcorooccrconorcrorco oo on z2
DOMICILIO Vucocoricraar asaeEA A diria e DOY 3

oAAA PASA AAAS 1

(Importe en letras) «=o2
Sello y firma del Recibidor9MeriE-D00



6. cen icacion o cóntenino A quien pueda interesar:
¡CAC .

Haber examinado a la SRA.ALINA H. DE LASSA quien goza de..buena
salud y no presenta signos ni síntomas de enfermedades ¡nfecto-
contagiosas. + 28 dlSe expide el presente certificado a

solicitud de la interesa con el fin de viajar al extranjero.
/

+ miaimati Oa OjeCORTES
PABLO. BERMUDEZ. 4..214-205..-.......
JESUS MARIA

Telefis f 230159244299. 4 PE go A AS $

INSTRUCCIONES
1, Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio,
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co l

IMPRENTA B.N. OFFSET

ejemplares,
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la9



BANCO DE LA NACION

e
D
O

XX

o

FORMULARIO DE
ARTÍCULO 2
RESOLUCIO

(ANTES DE LLENAR ESTE FO

CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante
. Certificado Antecedentes
Policiales P.1.P.
Certificado Médico
Constancia Tributaria

. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
6. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso
7. Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación
0
1

n=

asu

. Póliza de Declaración de Contenido

. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18,1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

IMPORTE

Firma del Usuario

-088

"Tasas" Poticiales
19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21,1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21,2 Céduia Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4
22.5
22.6

Sede Corte Superior Inmuebles
Provincias Fuera Sede Muebles
Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento

. Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

pago.



6. CERTIF cion o contenino A quien pueda interesar
Haber examinado a la Sra. JULIETA C. DE SALINAS quien goza
de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enferme-
dades infecto-contagiosas. ENSe expide el presente certifica
a solicitud de la interesada con el fin de viajar al extran
jero..

Dirección: Pablo Bermúdez 214 Of. 205 Jesús María

Telfs: 230159 - 24299

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.

2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio,
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la9la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co *

IMPRENTA B.N. OFFSET
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FORMULARIO DE
ARTICULO 22£
RESOLUCIO

(ANTES DE LLENAR ESTE FO
CONCEPTO

. Boleta Unica Litigante
. Certificado Antecedentes
Policiales P.!.P.

|. Certificado Médico
Constancia Tributaria

. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12,2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DOMICILIO ..

mn

-Ow0os

IMPORTE

0UAE-008

18.3 Clase.20-Du
. Tasas Policiales Guardia- Civil
19.1 Certificado
19,2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencia!
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

3, Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradoracon

el

importe

de

su

pabo.



6. cen ricacion o contrenino A quien pueda interesar:
Haber examinado a la SRA. LILIANA A. DE ELIAS quien goza
de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enfer
medades infecto-contagiosas.

y
_Se expide el presente certificado

a solicitud de la interesada con el fin de viajar al ex--
tranjero...

C.M. 3871

.Dirección: Pablo Bermúdez...214..0f..205 Jesús Marla..ocoo..
Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.

5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio,
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Mar
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co;

IMPRENTA B.N. OFFSET
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BANCO DE LA NACION
FORMULARIO DE

ARTICULO 2
RESOLUCIO

(ANTES DE LLENAR ESTE FON

CONCEPTO
1, Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales ”P1/P"
3, Certificado Médico
4, Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

6. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

7. Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
Clasificación Arancelaria

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

IMPORTE

$.A

18,3 Clase 2:
Tasas” Policiales Guardla. Civil
19.1 Certificado
19,2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.t.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

(Importe en letras)

Sello y firma del Recibidor

pago.

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradoracon

el

importe

de

su

Carecerá

de

NOTA.-



6.

1

2
3

cerviricación o contenioo A quien pueda interesar:
Haber examinado a la Sra. ESTHER L. DE SPACK quien goza
de buena salud y no presenta signos ni síntomas de enfer-
medades infecto-contagiosas. 3a Se expide el presente certificado.
a solicitud de la interesada con el fin de viajar al ex--
tranjero..

Dr, Toyás Camminat/ Cortés
C.M.. 3871

Dirección: Pablo Bermúdez 214 Of. 205 Jesús María

Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L,T.

4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Mar:
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co .

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NA

1013;
D14
Dis.
D16.

D17.

FORMULARIO D
ARTICULO 24
RESOLUCION

CONCEPTO ais
1. Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.!.P.
. Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
6. Formulario de Permiso Especial de

Salida y Reingreso
7, Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación

. Póliza de Declaración de Contenido

. Clasificación Arancelaria
Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos

nu

18. Tarjeta de Licencia de Conducir

>»

18,1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

IMPORTE

ERUe
18,3 Clase 2: Duplicado

. Tasas Policiales Guardla- Civil
19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad

20. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora-con

el

importe

de

su

pago.

*



6. CERT/FICACION O CONTENIDO A quien pueda interesar:
Haber examinado a la SRA. ROSARIO P. DE GARCIA RIBEYRO

quien goza de buena salud y no presenta signos. ni síns
tomas de enfermedades infecto-contagiosas.

Se expide el presente certi-
ficada: a: solicitud de la interesada con el fin de via-
jar al extranjero...

Í

amminaji Cortés

C.M. 3871

Dirección : Pablo Bermúdez 214 Of. 205 Jesús María
Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2, Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
. En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Mar
la máquina registradora, Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co;

IMPRENTA B.N. OFFSET



BANCO DE LA NA
FORMULARIO DE(S

ARTÍCULO 226
RESOLUCION

CONCEPTO - pm.
1. Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.!.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas
. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje

. Expedición de Pasaporte

. Revalidación de Pasaporte

. Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos

. Gravamen de Vehículos

. Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

IMPORTE

18.3 Clase 2: Duplicado
. Tasas Policiales Guardila- Civil
19.1 Certificado
19,2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad
Tasas Policiales P.L.PA

20,1 Copia Certificada
20,2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22,4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento

. Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradoracon

el

importe

de

su

pago



6. cernvieicacion o contenino. A quien pueda interesar:
Haber examinado al SR. FERNANDO CARBAJAL B. quien goza de
buena salud y no presenta signos ni síntomas de enfermeda
des infecto-contagiosas.

Se expide el presente cartiria
: doa solicitud del interesado con el fin de viajar al ex-
tranjero.

Dirección : Pablo Bermúdez 214 Of. 205 JesúsMaría |Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.

En el caso de personas naturales indicar el número de L,E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.

. Anotar la dirección de la persona obligada al pago.

. Consignar la cantidad a pagar en números y letras,

. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)
ejemplares,

b) Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Mar
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co:

IMPRENTA B.N. OFFSET
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CONCEPTO
1. Boleta Unica Litigante
2. Certificado Antecedentes

Policiales P.!.P.
3, Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de Inmigración

5.1 Ficha Salida y Relngreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación
. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12,1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
DOMICILIO

>

so

0

IMPORTE

Firma del Usuario

01-008

o
D
o
1
023.
D24.
025.
026.
Q27.

18.3 Cltase*2! Duplicado
. Tasas Policiales Guardla- Civil
19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif, Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif, Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles
Timbres Decreto Supremo 392-H-65
Recibo de Arrendamiento
Transferencia de Vehículos
Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

NOTA.-

Carecerá

de

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora-con

el

importe

de

su



>

¡ eda interesar:
CERT'FICALION O CONTENIDO A guieosP4
Haber examinado al Sr. ENRIQUE ELIAS L. quien goza de buena
salud y no presenta signos ni síntomas de enfermedades infec
to-contagiosas. >

_Se expide el presente certificado a

solicitud del interesado con el fin de viajar al extranjero...

C.M. 3871

Dirección: Pablo Bermúdez 214 Of. 205 Jesús María

Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.

2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago: o usuario del servicio,
3, En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4, Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

b)
ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la Marc
la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de con'

IMPRENTA B.N. OFFSET



600

0.0.0

04

00

2

MREOD

¿BANCO DE LA NACI

D13.
D14,
O15.
016.

D17.
18

- FORMULARIO DE P,

ARTÍCULO 221

RESOLUCION
(ANTES DE LLENAR ESTE FORM

CONCEPTO

1, Boleta Unica Litigante
2. Certifitado Antecedentes

Policiales P.!.P.
3. Certificado Médico
4. Constancia Tributaria
5. Formulario de inmigración

5.1 Ficha Salida y Reingreso no
Inmigrantes

5.2 Ficha Salida y Reingreso
Inmigrantes

6. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

7. Padrón General de Minas
8. Póliza de Importación
9. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12,1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción
Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

NOMBRE O RAZON SOCIAL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD

DOMICILIO

IMPORTE

é "7 Firma del Usuario
"0-08

O ---18.3 Úláse2: Duplicado
19. Tasas Policiales Guardia. Civil

19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

. Tasas Policiales P.!.P.,
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Céduia Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22,3 Sede Corte Superior Muebles
22,4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede Inmuebles

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
Transferencia de Vehículos

. Papeleta de Contador Público Coleg.

Sello y firma del Recibidor

Valor

si
no

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora'con

el

importe

de

su

pag

Carecerá

de

NOTA.-



5. CERT'FICACION O CONTENIDO A quien pueda interesar:
Haber examinado al Sr. BENSION SPACK B. quien goza de buena

salud y no presenta signos ni síntomas de enfermedades in--
fecto-contagiosas. ) ASe expide el presente certificado

.

a solicitud del interesado con el fin de viajar al extranje
ro.

Dirección: Pablo Bermúdez. 214 0f..205 Jesús. María...
Telfs: 230159 - 244299

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En el caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.

. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.
IMPORTANTE:

a)

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (04)

la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos de co.

ejemplares.
Este documento carece de valor si no tiene la firma y sello del Recibidor y la9IMPRENTA B.N. OFFSET
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ARTICULO 221 DECRETO LEGISLATI

1. CONCEPTO
. Boleta Unica Litigante
. Certificado Antecedentes

O
NEP

al

S

pa

0

D
Ron N

01.
18,

O
O
2. NOMBRE O RAZON SOCIAL

3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

. DOMICILIOrs

5. IMPORTE

. Padrón General

. Póliza de Importación

. Póliza de Exportación

. Póliza de Declaración de Contenido

. Clasificación Arancelaria
. Registro Fiscal de Ventas a Plazo

NCO
FORMULARIO DE PA

(Antes de llenar este Fo:

Policiales P.I.P.
. Certificado Médico
. Constancia Tributaria
. Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Recingreso

de Minas

12.1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje
DM
015.
D16.

Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

Firma del Usuario

F. OP-088

DE LA NACIO

ooo

20.

coo

21.
Do

oD

ERyAAaV ORADAS

areAp
F/11

19.1 Certificado
19.2 Copia Certificada
19.3 Servicio de Seguridad
Tasas Policiales P.,1.P.,
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma
Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1
22.2
22.3
22.4
22.5
22.6

Lima - Callao Muebles
Lima - Callao Inmuebles
Sede Corte Superior Muebies
Sede Corte Superior
Provincias Fuera Sede, Muebles
Provincias Fuera Sede,

Inmuebles

Inmbls.
. Timbres Decreto Supremo 392-H-65
. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador” Público Cole

Sello y firma del Recibidor

stradora

con

el

importe

de

su

pago.

gi

de

Valor

si
no

lleva

la
marca

de
la

Caja

Re

ecerá

NOTA.—Car



6. CERTIFICACION O CONTENIDO.ela AARE: TAO,>

buena, saludYno. [résenta sigi ños ni síntomas de enter2 AAAiddades infecto= ontagiosas. --DO AOeoa rrrrorsoo ronosaoseexpide el presente CertificadoeAA
..Dirección:. Pabla. Bermúdez. .214. 0f...205, JesúsMaría...Telfs; 230159 - 244299

INGTRUCCTO NES
1. Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
2. Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
3. En caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.

Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
4. Anotar la dirección de la persona obligada al Pago.
5. Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
6. Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:a) Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (4)
ejemplares.

b) Este documento carece de valor sino titne la firma y sello del recibidor y la M
de la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos
control.

Tipografía - 1'000,000-B,N,-06-986-05827-H



ARTICULO 221 DECRETO LEGISLAT

1.

2.

3.

00h

Aaa

AE
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pla
015.
D16.

QT.
18.

DO

o

CONCEPTO

2. NOMBRE O RAZON SOCIAL

3. DOCUMENTO DE IDENTIDAD

4. DOMICILIO

5. IMPORTE

F. OP-088

FORMULARIO DEPA:
(Antes de llenar este Fo:

Boleta Unica Litigante
Certificado Antecedentes
Policiales P,I.P,
Certificado Médico

. Constancia Tributaria
Formulario de Inmigración
5.1 Ficha Salida y Reingreso no

Inmigrantes
5.2 Ficha Salida y Reingreso

Inmigrantes
. Formulario de Permiso Especial de
Salida y Reingreso

. Padrón General de Minas

. Póliza de Importación

. Póliza de Exportación
. Póliza de Declaración de Contenido
Clasificación Arancelaria

. Registro Fiscal de Ventas a Plazo
12,1 Constancia Certificada
12.2 Derecho de Inscripción

. Póliza de Cabotaje
Expedición de Pasaporte
Revalidación de Pasaporte
Solicitud de Inscripción de
Vehículos Nuevos
Gravamen de Vehículos
Tarjeta de Licencia de Conducir
18.1 Clase 1: Original o Duplicado
18.2 Clase 2: Original

19.

20.

coo

ono

e

eN

000000

-0ac

O

ooo SNPS

F/11

18.3 Clase
Tasas Policiales
19,1 Certificado
19,2 Copia Certificada
19,3 Servicio de Seguridad

uardia Civil

. Tasas Policiales P.1.P.
20.1 Copia Certificada
20.2 Peritaje Criminalístico
20.3 Odontograma

. Tasas Poder Judicial
21.1 Cédula Notif. Judicial no

Sentencial
21.2 Cédula Notif. Judicial Sentencial
21.3 Boleta de Recusaciones

. Papeleta Remate Judicial
22.1 Lima - Callao Muebles
22.2 Lima - Callao Inmuebles
22.3 Sede Corte Superior Muebles
22.4 Sede Corte Superior Inmuebles
22.5 Provincias Fuera Sede, Muebles
22.6 Provincias Fuera Sede, Inmbls.

. Timbres Decreto Supremo 392-H-65

. Recibo de Arrendamiento
. Transferencia de Vehículos
. Papeleta de Contador' Público Coleg.

“Firma del Usuario o Sello y firma del Recibidor

lleva

la

marca

de
la

Caja

Registradora

con

el

importe

de

su

pago.

de

Valor

si
no

cerá

NOTA.—Care



“áeNo error. yeHaber en dde alSr.o VELARDE A. “quien” “goza de buena.
salud y no presenta "signos ni 'sThtomas' de"enfermedades 'intecto-Ne rre rrararrrrr rr rr ron arranca nrn aras
contagiosasnen JT,

A Ko”
rrrrarrass esaAAte certificadoTselmenta cartificado,citud del interesado con el fin de viajar al extranjero.

INSTRUCCIONES
Marcar el recuadro de la tasa a que corresponde el pago.
Anotar el nombre de la persona obligada al pago o usuario del servicio.
En caso de personas naturales indicar el número de L.E. o L.T. o carné de identidad.
Las personas jurídicas señalarán el número de su L.T.
Anotar la dirección de la persona obligada al Pago.
Consignar la cantidad a pagar en números y letras.
Para ser llenado por la persona o entidad que presta el Servicio.

IMPORTANTE:a

b)

Use un juego de formularios por cada Concepto. Cada juego consta de cuatro (4)
ejemplares,
Este documento carece de valor sino tiene la firma y sello del recibidor y la %de la máquina registradora. Las copias sin marca sólo servirán como documentos!
control,

Tipografía - 1'000,000-B.N,-06-986-05827-H


